
МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Ножай-Юрт» 

(МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт») 
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст» 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«Нажин- Юьртан №4 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол» 

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙИ №4») 
 

 

     П Р И К А З  

 

  08  декабря  2023г.                                                    №190-п 

 

с. Ножай-Юрт 

 

 

 

Об организации и проведении новогодних мероприятий 

в МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт» в 2023-2024 учебном году.  

 

 

 

       На основании приказа Отдела образования Ножай-Юртовского 

муниципального района от 08 декабря 2023 года №304-п «О подготовке и 

проведении новогодних праздничных мероприятий», в связи с празднованием 

Нового 2024 года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести с 11 по 29 декабря 2023 года  новогодние мероприятия, 

согласно плану (Приложение№1). 

2. Утвердить сценарии проведения новогодних мероприятий 

(Приложения№ 2, 3). 

3. Ответственным за подготовку и проведение новогодних мероприятий 

назначить заместителя директора по воспитательной работе 

Албасханова Мехдина Бай-Алиевича. 

4. Албасханову М.Б.-А. во время проведения новогодних  мероприятий 

организовать дежурство классных руководителей. 

5. Завхозу школы Метиговой Р.С. во время проведения новогодних 

мероприятий  организовать дежурство технического персонала,  

пропускной режим и противопожарный  контроль. 



6. Категорически запретить использование пиротехнических изделий, 

произведение салютов, фейерверков на территории школы. 

7. Новогодние мероприятия провести с 10.00 до 17.00 часов.   

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                  Зелимханова З.Ш. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены 

_______________________Албасханов М. Б.-А. 

_______________________Метигова Р.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу от 08 декабря 2023 г. №190-п  

 
План 

подготовки и проведения новогодних мероприятий 

 МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятий 

Сроки 

проведения 

Место 

проведения  

      

Ответственные  

1 Тематическое 

оформление фасада 

здания  

До 

11.12.2023г.    

МБОУ «СОШ№4 

с. Ножай-Юрт» 

Администрация 

школы  

2. Конкурс на лучшее 

оформление класса: «На 

пороге Новый год» 

15.12.2023г. Классные 

помещения 

Заместитель 

директора по ВР 

Албасханов М.Б.-А. 

Классные 

руководители 

3. Проведение конкурса 

плакатов: «Добрый 

Новый год» 

23.12.2023г. Рекреации школы Заместитель 

директора по ВР 

Албасханов М.Б.-А. 

Классные 

руководители 

4. Утренники 1-5 классы: 

«Елка в гости нас зовет!» 

 

 Новогоднее 

представление в 6-11кл.: 

«А вот и я, Новый 2024 

год!» 

29.12.2023г. 

 10ч.00м. 

 12ч.00м. 

Актовый зал Заместитель 

директора по ВР 

Албасханов М.Б.-А. 

Классные 

руководители 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                 



 


		Зелимханова Зарина Ширвановна
	Я являюсь автором этого документа




